

KJ Byg & Montage ApS

Smalle Jerlevvej 2, Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr. 28 97 28 30

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2020

Kim Erik Hvas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Byg & Montage ApS
Smalle Jerlevvej 2, Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 28 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. august 2005
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jonny Brinch Jensen, direktør
Kim Erik Hvas, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, produktion, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 268.930, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.043.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.525.024 | 1.875.129 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.064.568)</u> | <u>(1.206.003)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 460.456 | 669.126 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(98.817)</u> | <u>(144.053)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 361.639 | 525.073 |
| Finansielle indtægter | 2 | 6.142 | 31 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(23.000)</u> | <u>(29.064)</u> |
| Resultat før skat | | 344.781 | 496.040 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(75.851)</u> | <u>(110.605)</u> |
| Årets resultat | | <u>268.930</u> | <u>385.435</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 743.260 | 380.000 |
| Overført resultat | | <u>(474.330)</u> | <u>5.435</u> |
| | | <u>268.930</u> | <u>385.435</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 474.832 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>474.832</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>474.832</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 988.081 | 227.419 |
| Andre tilgodehavender | | 43.981 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | 0 | 6.881 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 54.025 |
| Tilgodehavender | | <u>1.032.062</u> | <u>288.325</u> |
| Værdipapirer | | 14.520 | 13.162 |
| Værdipapirer | | <u>14.520</u> | <u>13.162</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.050.563</u> | <u>1.531.855</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.097.145</u> | <u>1.833.342</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.097.145</u> | <u>2.308.174</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 175.000 | 649.330 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 743.260 | 380.000 |
| Egenkapital | | <u>1.043.260</u> | <u>1.154.330</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.888 | 58.819 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 941.011 | 824.049 |
| Selskabsskat | | 68.970 | 93.962 |
| Anden gæld | | 3.016 | 177.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.053.885</u> | <u>1.153.844</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.053.885</u> | <u>1.153.844</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.097.145</u> | <u>2.308.174</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 649.330 | 380.000 | 1.154.330 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (380.000) | (380.000) |
| Årets resultat | 0 | (474.330) | 743.260 | 268.930 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 175.000 | 743.260 | 1.043.260 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 971.439 | 1.080.000 |
| Pensioner | 40.356 | 57.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.687 | 57.814 |
| Andre personaleomkostninger | 86 | 10.589 |
| | 1.064.568 | 1.206.003 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 31 |
| Kursreguleringer indtægter | 6.142 | 0 |
| | 6.142 | 31 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 23.000 | 22.200 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 26 |
| Kursreguleringer omkostninger | 0 | 6.838 |
| | 23.000 | 29.064 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 68.970 | 93.962 |
| Årets udskudte skat | 6.881 | 16.643 |
| | 75.851 | 110.605 |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2019 | 981.634 |
| Tilgang i årets løb | 361.142 |
| Afgang i årets løb | <u>(1.342.776)</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 506.802 |
| Årets afskrivninger | 98.817 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>(605.619)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> |

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019 | (6.881) | (23.524) |
| Hensat i året | 6.881 | 16.643 |
| Overført til aktiver | <u>0</u> | <u>6.881</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JK Holding, Vejle ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.